
Univerz ApS

CVR-nr.: 42851353

Frederiksdalsvej 136 st 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2024

Kim Kurt Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Univerz ApS
Frederiksdalsvej 136 st 1
2830 Virum
e-mailadresse: kim.k.kristensen@visma.com
CVR-nr.: 42851353
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Univerz ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 15/05/2024

Direktion

Kim Kurt Kristensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør DKK 1.673 og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 45.425.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		318.681	306.840
Lønninger		-308.349	-299.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.379	-3.379
Resultat af ordinær primær drift		6.953	4.315
Andre finansielle indtægter		20	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-377
Ordinært resultat før skat		6.973	3.938
Skat af årets resultat		-5.300	-186
Årets resultat		1.673	3.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.673	3.752
I alt		1.673	3.752

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.136	13.515
Materielle anlægsaktiver i alt		10.136	13.515
Anlægsaktiver i alt		10.136	13.515
Fremstillede varer og handelsvarer		10.123	0
Varebeholdninger i alt		10.123	0
Andre tilgodehavender		5.009	11.552
Tilgodehavender i alt		5.009	11.552
Likvide beholdninger		61.890	44.436
Omsætningsaktiver i alt		77.022	55.988
AKTIVER I ALT		87.158	69.503

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.425	3.752
Egenkapital i alt		45.425	43.752
Hensættelse til udskudt skat		2.230	186
Hensatte forpligtelser i alt		2.230	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.892	0
Skyldig selskabsskat		3.256	0
Skyldig moms og afgifter		25.047	16.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.308	9.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.503	25.565
Gældsforpligtelser i alt		41.733	25.751
PASSIVER I ALT		87.158	69.503

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret